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APLIKIMI

[ 1 PLOTESIMIIAPLIKACIONIT PERKATES

=9 2 LAGJA ARBERIA, RR. “AHMET KRASNIQI”

PELQIM PER PARCELIZIM SIPAS KRITEREVE TE PLANIT

Bl 3 NDERTESAE RE E KOMUNES

4 KATI PERDHESE SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

KOPJA E PLANIT DHE CERTIFIKATA E PRONESISE
(DESHMIA MBI PRONEN JO ME E VJETER SE 6 MUAJ
B 1 NE FORMATIN ORIGJINAL OSE TE FOTOKOPJUAR
— DHE TE VERTETUAR NGA NOTERI. KOPJET E PLANIT
TE PARCELAVE KADASTRALE DUHET TE JENE TE
HARMONIZUARA ME VEKTORET KADASTRAL)

E]l 2 INFORMATA MBI PLANIN

3 KUSHTET NDERTIMORE (NESE POSEDOHEN)

4 ZGJIDHJA URBANE (NESE POSEDOHET )

5 INCIZIMI GJEODEZIK ME PROPOZIM TE PARCELIZIMIT

6 FOTOKOPJA E DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT
TE PRONARIT

7 AUTORIZIMI NE RAST SE APLIKIMI BEHET
NGA DIKUSH TJETER

30 DITE PUNE NGA DATA E APLIKIMIT

DOKUMENTET TE CILAT ENDE JANE NE SHQYRTIM PERMES RREGULLOREVE KOMUNALE:

- CERTIFIKATA E PERDORIMIT
- KUSHTET PER LEGALIZIM TE NDERTESAVE (KATEGORIA | DHE II)

- ELABORATI IORGANIZIMIT TE PUNISHTES
- RREGULLORJA PER TRANSFERIMIN E KOEFICIENTEVE NDERTIMOR NE
FUNKSION TE ZBATIMIT TE PLANEVE URBANE

Swiss Cooperation Office Kosovo

- RREGULLORJA PER KRITERET E PLANIFIKIMIT TE KUSHTEVE TE PROPOZUARA NDERTIMORE



